

Protokół Nr: LXXV/2023

z LXXV - nadzwyczajnej sesji Rady Miasta i Gminy Sanniki
odbytej w dniu 25.08.2023 r.

LXXV nadzwyczajna sesja Rady Miasta i Gminy Sanniki odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miasta i Gminy Sanniki, w godzinach 12.08 – 12.19 pod przewodnictwem Pana Jerzy Jabłoński – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki.

Ad.1. Po oficjalnym otwarciu obrad, Przewodniczący Rady powitał wszystkich uczestników posiedzenia oraz oglądających obrady za pośrednictwem transmisji internetowej. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum i prawomocność obrad. Na stan 15 radnych obecnych 11. Nieobecni radni: Pan Damian Dolniak – nieobecność usprawiedliwiona, Pan Wojciech Gładoch – nieobecność usprawiedliwiona, Pani Karolina Kaźmierczak – nieobecność usprawiedliwiona, Pani Iwona Pawłowska – nieobecność usprawiedliwiona. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad.2. Zaproponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie 9 głosami „za”, w brzmieniu:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przedstawienie projektu uchwały w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Sanniki do realizacji projektu partnerskiego p.n. „Klucz do wiedzy. Wsparcie uczniów i nauczycieli placówek oświatowych w Sannikach”.
4. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Sanniki do realizacji projektu partnerskiego p.n. „Klucz do wiedzy. Wsparcie uczniów i nauczycieli placówek oświatowych w Sannikach”.
5. Zakończenie obrad.

Ad.3. Projekty uchwał w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Sanniki do realizacji projektu partnerskiego p.n. „Klucz do wiedzy. Wsparcie uczniów i nauczycieli placówek oświatowych w Sannikach” omówiła Sekretarz Miasta i Gminy Sanniki – Pani Aleksandra Szczepaniak. Wyjaśniała, że chodzi o wsparcie uczniów i nauczycieli placówek oświatowych w Sannikach. Projekt realizowany będzie w Szkole Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Sannikach. Celem projektu jest podniesienie kompetencji kluczowych oraz umiejętności i postaw przydatnych w przyszłości na rynku pracy przez 180 uczniów Szkoły Podstawowej im. Fryderyka Chopina w Sannikach poprzez realizację do końca grudnia 2023 r. programu wsparcia obejmującego realizację dodatkowych zajęć pozalekcyjnych, wyjazdów edukacyjnych, doposażenie szkoły w narzędzia do nauki przedmiotów matematyczno-przyrodniczych oraz narzędzia technologii informacyjno-komunikacyjnych, a także doskonalenie umiejętności i kompetencji 40 nauczycieli. Całkowity koszt realizacji projektu wynosi 518.314,31 zł. Budżet projektu pokryty zostanie niemalże w 90% ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa. Wkład własny Miasta i Gminy Sanniki, określony na kwotę 52.244,00 zł, ma formę niepieniężną w postaci użyczenia sal dydaktycznych na potrzeby realizacji projektu. Podjęcie przedmiotowej uchwały intencyjnej w sprawie uczestnictwa Miasta i Gminy Sanniki w ww. projekcie partnerskim jest wymagane w związku z procesem podpisywania umowy partnerskiej oraz przygotowania dokumentacji niezbędnej do podpisania umowy o dofinansowanie.

Pani Sekretarz dodała, że jest to idealny projekt, który odpowiada na potrzeby uczniów, jak również nauczycieli.

Pan Przewodniczący poinformował, że w między czasie nastąpiła zmiana protokolanta obrad.

Ad.4. Rada Miasta i Gminy w głosowaniu jawnym podjęła **Uchwałę Nr 347/LXXV/2023** w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Sanniki do realizacji projektu partnerskiego p.n. „Klucz do wiedzy. Wsparcie uczniów i nauczycieli placówek oświatowych w Sannikach”.

Radni Miasta i Gminy Sanniki głosowali następująco:

Nazwisko i imię	Głosowanie		
	za	przeciw	wstrzymał się
Bembenista Wioletta	X		
Cieślak Adam	X		
Dolniak Damian			
Dylik Agnieszka	X		
Głądoch Wojciech			
Grochowski Roman	X		
Jabłoński Jerzy	X		
Kalińska Magdalena	X		
Kaźmierczak Karolina			
Kowalczyk Grażyna	X		
Nowicki Wiesław	X		
Olczak Marek	X		
Pawłowska Iwona			
Winnicka Teresa	X		
Wróblewski Augustyn	X		

Uchwała została podjęta jednogłośnie 11 głosami „za”, bez uwag.

Podjęta uchwała stanowi załącznik do protokołu.

Na posiedzenie przybył Burmistrz Miasta i Gminy Sanniki – Pan Gabriel Wieczorek.

Radny A. Wróblewski zapytał, czy będą obiecane dla szkół laptopy. Czy coś dzieje się w tym temacie?

Pan Przewodniczący odpowiedział, że rozmawiał z Panią Dyrektorką i dzieje się, ale nie ma tu potrzeby ingerencji Rady.

Ad.5. Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Sanniki podziękował wszystkim za udział w sesji i oficjalnie zakończył obrady.

Szczegółowy zapis ww. sesji przedstawia nagranie wideo zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Sanniki zgodnie z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym.

Protokolant: K. Czarkowska i J. Ambroży-Sitkiewicz

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Sanniki

Jerzy Jabłoński